CONG TY TNHH THIEN SU VIET NAM
DANH MUC HANG HOA KINH DOANH THEO PHUONG THUC PA CAP
Thoi diém 4p dung: 27/03/2021

(Kém theo Théng bdo s6 136 /2021/TIENS ngay 08/03/2021 ciia Céng ty TNHH Thién Sw Viét Nam
Vé vige théng bdo thay déi thong tin Danh muc hang héa kinh doanh theo phicong thite da cdp)
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y [TEBVER CANKIDANG BOT HOA ViétNam | TPBVSK 100g (10g/g6i x 10g6i)/hdp 594,000 540,000 | 459,810 | 443,970 422,438 395,708 | 363,780 | 21.82 | 21.60
TAN -THIEN SU
2 gf_\%fé?z? DECERCHR. Tk ViétNam | TPBVSK 100g (10g/g6i x 10goi)/hop 594,000 540,000 | 459,810 | 443,970 422,438 395,708 | 363,780 | 21.82 | 21.60
TPCN: TPBVSK BO SUNG CANXI TR
3 |GIUP BIEU HOA DPUGNG HUYET - | Viét Nam : 100g (10g/goi x 10g6i)hdp 594,000 540,000 | 467,978 | 453,623 434318 410310 | 381,353 | 21.82 | 19.44
- TPBVSK
THIEN SU
TPBVSK: VIEN BPONG TRUNGHA | _ .. i
4 HAG - THIEN SU ViétNam | TPBVSK 100 vién/lo 1,144,000 | 1,040,000 | 885,808 [ 854,870 813,785 762,305 700,430 | 42.00 | 41.58
)
5 [IFEVOK VIEN CHITOSAN THIEN | oo | TRBVSER 170, L givicn x 1,144,000 | 1,040,000 | 885808 | 854870 | 813,785 | 762305 | 700430 | 42.00 | 4154/ L
sU 100 vién)/lg E
o
TPBVSK VIEN TANG CUONG SUC| . .. 60g (0.4g/vién x \
6 |KHOR -THIEN SU7 Viét Nam | TPBVSK 150 vién)lo 1,144,000 [ 1,040,000 | 885,808 [ 854,870 813,785 762,305 700,430 | 42.00 | 41.58
TPCN: TPBVSK VIEN GIUP BIEU TPCN: 21g(0.35g/vien x
7 |HOA MO MAU TANG CUGNG SUC]| Viét Nam ; g2, 1,144,000 | 1,040,000 | 885,808 | 854,870 813,785 762,305 700,430 | 42.00 | 41.58.
KHOE “TEIEN 5U TPBVSK 60 vién)/lo




TPBVSK VIEN TAO SPIRULINA -

30g (0.3g/vién x

\ " 00 | 29.
B hmsaeo VigtNam | TPBVSK 100 vitnylo 819,500 745,000 | 634,863 | 612,835 583,383 | 546,753 | 502,450 | 30.00 | 29.70
9 g?g;gﬁv'ENDUGNGNHAN" ViétNam | TPBVSK 60 vien/lo 819,500 745,000 | 656,890 | 639318 615,805 | 586,353 | 550,960 | 30.00 | 23.76
TPBVSK VIEN THIEN SU MULTI - Trung iz
W Norrs crmwisin Oiibe TPBVSK 70 vién/lo 344500 | 495000 [ 447233 | 437,828 | 424958 | 409,118 390,060 | 20.00 | 12.87
. - A i 16.2g (0.27g/vién x
Il |TPBVSK VIENKEM -THIENSU | ViétNam | TPBVSK €0 viéuyto 330,000 | 300,000 [ 255450 | 246540 | 234,660 | 219,810 201,990 | 12.12 | 12.00
TPCN: TPBVSK TRA GIUP GIAM N TPCN: . S
12 N NAD. THIEN ST VietNam oo 60g(1.5g/g6i x 40 g6iyhop 330,000 | 300,000 | 268815 | 262,628 | 254213 | 243818 231,443 | 12.12 | 842
13 gﬁBVSK ICHTHANH TRA- THIEN Viét Nam | TPBVSK 60g(1.5g/26i x 40 g6i)/hop 330,000 300,000 [ 268815 | 262,628 | 254213 | 243818 | 231443 | 12,12 | 840
FRUCTOOLIGOSACCHARIDE Trung | Thye phém —
4 | ros)- TAEN S . foing 60ml(10ml x 6 tii)/hop 217,800 198,000 | 170,528 | 165,083 157,658 | 148,500 | 137363 | 8.00 | 743
15 |CA PHETRUNG THAO (CORDY Viét Nam | TP¥e pham 12 g6i/ hop 137,500 (125,000 | 113,863 | 111,635 | 108,665 | 104953 | 100498 | 505 | 3.00
CATE) thudng
CA PHE TRUNG THAO ( CORDY . Thye phim o
8 |ossmiia SUGAR) Viét Nam et 15 goi/ hop 88,000 80,000 73,070 71,585 69,605 67,378 64,408 | 323 | 192
CORDY MULTI GRAIN BU/A AN Thue nid
17 [DINH DUONG TRUNG THAO VI | Viét Nam L;’c,p i 15 g6i/ hp 269,500 245,000 [ 223220 219,013 213,073 | 205895 197233 | 989 | 587
KY TU - TAO PO Hong
CORDY MULTI GRAIN BUA AN Thute ph
18 [DINH DUONG TRUNG THAO V] | Viét Nam | 1PWC phim 15 goi/ hop 269,500 | 245000 | 223220 219,013 213,073 | 205895 | 197,233 | 989 | 587
thuong
MATCHA
KEM DANH RANG Hoéa my phim
ORECARE THAOQ DUGC TRUNG Trung San phim ’
4 3 5 i 1 ; f
19 loa o e 4 ok Qibs | chim i s 35g/Tuyp 108,900 99,000 86,130 83,655 80,190 75,983 70,785 | 4.00 | 347
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Hoéa m§ phim

20 |BANG VE SINHBANNGAY AIRIz | 1™ng | Sin phim 10 miéng/Goi 75,900 69,000 61,823 60,338 58,358 55,883 52913 | 278 | 198
Quoc chim séc ca
nhén
Héa my phim
21 |BANG VESINH HANG NGAY Trung | Sén pham 30 miéng / Goi 75,900 69,000 | 61,823| 60338 58,358 55,883 | 52913 | 278 | 198
AIRIZ Qudc cham soc ca
nhéin
Héa my phim
22 |BANG VE SINH TUI QUA AIRIZ Trung | Sanphdm |6 g6i/ Tai (3 gbi ban ngdy + 1 g6i ban dém 438900 | 399,000 | 354945 | 346283 | 334403 | 319800 | 301980 | 1612 | 11.88
Qubc cham soc cé + 2 goi hang ngay) .
nhén
San phim
23 [NUGC RUA PA NANG DICHO Viét Nam | cham séc gia 1 lit/lo 198,000 180,000 | 165398 | 162,428 158468 | 153,765 | 147,825 | 727 | 3.96
dinh
24 [NUOCRUARAUQUAVADUNG [ oo ls-é“ pl']fm'a 1 1it/binh 198,000 | 180,000 | 165398 | 162,428 | 158468 | 153765 | 147.825 | 727 | 396
CU AN UONG DICHO S ’a“;isr:’h &l ; ; , : ) ; , : :
MAY MASSAGE BINH HANG Trung |Dung cu chim .
25 | PHIEN BAN MOL- TO-20 6 Qube | st ote khoe Cai 3,828,000 | 3,480,000 | 3,065,685 | 2,983,020 | 2,872,388 | 2,734,283 | 2.568.705 | 140.91| 111.60
26 |BINH PHA LOANG g‘]‘gf san gﬂf:; e Binh 22,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 | 0.00 | 0.00
27 |BINH NHUA (PLASTIC CUP) gr;’:)‘f Sén gsﬁ'g" gia Binh 44,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 | 0.00 | 0.00
B9 san phim gdm:
01 lo TPBVSK: Vién déng tring ha thao -
. 5 . , Thién Su
6 7 ; :
28 |TANG CUONG MIEN DICH VietNam | TPBVSK |\ e Chitosan Thien Su 2,475,000 [ 2,250,000 | 1,937,655 | 1,875,285 | 1,791,878 | 1,687,680 | 1,562,940 | 90.00| 84.15
01 lo TPBVSK Vién Tao Spirulina - Thién
Su
B§ san phim gbm:
03 hgp TPBVSK Canxi dang bét hoa tan -
29 | XUONG KHGP 1 VigtNam | TPBVSK |Thién Su 2,475,000 | 2,250,000 [ 1,937,655 | 1,875,285 | 1,791,878 | 1,687,680 | 1,562,940 | 90.00 | 84.15

01 lo TPBVSK: Vién déng tring ha théo -
Thién Sur




30

XUONG KHOP 2

Viét Nam

TPCN:
TPBVSK

B9 séan phim gt’im:

03 hgp TPCN - TPBVSK bé sung canxi giip
diéu hoa duwdng huyét Thién Su

01 lp TPBVSK: Vién déng tring ha thao -
Thién Su

2,475,000

2,250,000

1,937,655

1,875,285

1,791,878

1,687,680

1,562,940

90.00

84.15

31

PIEU HOA TAM CAO 1

Viét Nam

TPCN:
TPBVSK

B{ san phim gdm:

01 Io TPBVSK Vién Chitosan Thién Su

01 lo TPBVSK Vién tang cudng sirc khoe -
Thién Su

02 hop TPCN - TPBVSK Tra gilip giam m&
méu Thién Su

B{ sin phim gdm:

01 lo TPBVSK Vién Chitosan Thién Su

01 lo TPBVSK Vién ting cwéng sirc khoe -
Thién Sur

02 hgpTPBVSK fch thanh tra Thién Sur

2,475,000

2,250,000

1,937,655

1,875,285

1,791,878

1,687,680

1,562,940

90.00

84.15

32

PIEU HOA TAM CAO 2

Viét Nam

TPCN:
TPBVSK

B9 sin phim gbm:

01 1o TPBVSK Vién Chitosan Thién Sir

01 lo TPCN - TPBVSK Vién gitip diéu hoa
m& mau ting cuong sirc khoe Thién Su

02 hép TPCN - TPBVSK Tra gitip giam m#
mau Thién Su

B san phim gbm:

01 1o TPBVSK Vién Chitosan Thién Sur

01 lo TPCN - TPBVSK Vién gitip diéu hoa
m& mau tdng cudng sirc khoe Thién Sur

02 hépTPBVSK Ich thanh tra Thién Su

2,475,000

2,250,000

1,937,655

1,875,285

1,791,878

1,687,680

1,562,940

90.00

84.15

33

TANG TRUGNG CHIEU CAO

Viét Nam

TPBVSK

B{ sin phim gdm:

03 hop TPBVSK Canxi danh cho tré em -
Thién Su

02 hop TPBVSK Vién k&m Thién Su

1,980,000

1,800,000

1,542,848

1,491,368

1,422,810

1,336,928

1,234,215

70.00

69.30

34

THAI BOC DUGNG NHAN

Viét Nam

Thyrc phém
thuong;
TPBVSK

B¢ san phim gdm:

02 lp TPBVSK Vién duéng nhan - Thién Su
03 hop TPBVSK Canxi dang bdt hoa tan -
Thién Su

05 hip Fructooligosaccharide (FOS)- Thién
Su

3,712,500

3,375,000

2,933,955

2,845,845

2,728,283

2,581,268

2,404,800

130.00

118.80
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Thyc phém

Bo san phim gdm:

03 hop TPBVSK Canxi dang bt hoa tan -
Thién Sur

02 hgp Cordy multi grain biva &n dinh duding
trang théo vi ky tir - tdo do

02 hop Cordy multi grain bita dn dinh dudng
tring thao vi matcha

03 hdp Fructooligosaccharide (FOS)- Thién
Su

01 lp TPBVSK Vién Thién Su Multi - fiber
chewable

01 hop TPCN - TPBVSK Tra gitap giam mé

35 |QUANLY CAN NANG Viét Nam ‘fr‘g‘)c“rf méu Thién Su 3,550,000 | 3,220,000 | 2,837,860 | 2,761,383 | 2,659.413 | 2,532,198 | 2,379,243 | 130.00| 102.96
TPBVSK B san phiim gdm:
03 h¢p TPBVSK Canxi dang bt hoa tan -
Thién Su
02 hgp Cordy multi grain bita an dinh dudng
tring thao vi ky tir - tho dd
02 hop Cordy multi grain bita &n dinh dudng
tring thao vi matcha
03 hgp Fructooligosaccharide (FOS)- Thién
Su
01 lp TPBVSK Vién Thién Su Multi - fiber
chewable
01 hopTPBVSK fch thanh tra Thién Sur
B{ san phim gdm:
Thye phdm |04 hop Ca phé trung thao (cordy cafe)
36 |TANG CUONG NANG LUQUNG VigtNam |  thuong: |03 hop TPBVSK Canxi dang bt hoa tan - 2,846,250 | 2,587,500 | 2,256,840 | 2,190,758 | 2,102,400 | 1,992,263 | 1,859,850 | 100.00] 89.10
TPBVSK  [Thién Sur
01 lo TPBVSK Vién Chitosan Thién Su
A3 A
Thuge phém gf 1“;;1;1\5.!?15 2;?1" Chitosan Thién St '
37 |SUC KHOE PUGNG RUOT 1 ViétNam |  thuong: 9 Viemllgaan (N oY 1,732,500 | 1,575,000 | 1,391,355 | 1,354,478 | 1305473 | 1244340 | 1,170,833 | 60.00] 49.50
TPBVSK 05 hop Fructooligosaccharide (FOS)- Thién
Su
B§ san phim gbm:
Thuc phédm |05 hop Fructooligosaccharide (FOS)- Thién
38 [SUC KHOE PUGNG RUOT 2 ViétNam |  thuong:  [Sw 1,732,500 | 1,575,000 | 1,446,548 | 1,420,808 | 1,386,405 | 1,343,588 | 1,292,108 | 60.00 | 34.65
TPBVSK (02 lo TPBVSK Vién Thién Su Multi - fiber
chewable
A r3 A
Sén phém oBz? 1Sﬁrl~11 p: i ggm'a DiCh
39 |SU'C KHOE NHA BEP Viét Nam | chim soc gia |- o oc rua danang DiCho } 618,750 562,500 | 525870 | 518,445 508,793 | 496418 | 481,815 | 22.00 | 9.90
dinh 01 binh Nude rira rau qua va dung cu dn

ubng DiCho
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Ghi chu:

1. Gid bdn cdc san phiim néu trén do céng ty tw xdy dwng, cong bé va chiu trdch nhiém, khéng phai la gid do co quan nha nwée cé thim quyén thim dinh va phé duyét.
2. NTD: Nguwoi tiéu dung '

3. NPP: Nha phin phoi

4. TPCN: Thuc phim chirc ning

5. TPBVSK: Thuc phim bio vé siec khée




